
Gültig ab: 21.03.2013

Verkehrsbeschränkung S F S F S S S S N5 1 1

Fahrtnummer 101 100 107 106 108 112 113 102 119 103 115 302 301 500 501

Haltestellen ( ( ( ( ( (

Faßberg, Ortsmitte 05:55 05:55 06:40 06:40    07:49  16:56  09:54  21:00  

Faßberg, Marktweg 05:56 05:56 | |    07:50  16:57  09:55  21:01  

Faßberg, Pappelallee/Sportplatz 05:57 05:57 | |    07:51  16:58  09:56  21:02  

Faßberg, Pappelallee Nr. 42 05:58 05:58 | |    07:52  16:59  09:57  21:03  

Faßberg, Lindenstraße 05:59 05:59 | |  07:37  07:53  17:00  09:58  21:04  

Faßberg, Herrenbrücke 06:01 06:01 | |  07:39  07:55  17:02  |  21:06  

Hankenbostel 06:03 06:03 | |  07:41  07:57  17:04  |  21:08  

Faßberg, Ortsmitte | | | |  |  |  |  09:59  |  1 Fahrt findet am 31.03.13 und am 19.05.13 nicht statt

Faßberg, Fliegerhorst | | 06:41 06:41  |  | 12:00 |  10:01  |  S Fahrt findet nur an Schultagen statt!

Schmarbeck, Ort | | 06:44 06:44  |  | 12:03 |  10:04  |  F Fahrt findet nur an Ferientagen statt!

Schmarbeck, Grube | | 06:46 06:46  |  | 12:05 |  10:06  |  S5 Fahrt findet nur Fr  statt!

Gerdehaus, Ortsmitte 06:05 06:05 06:47 06:47  07:43  07:59 12:06 17:06  10:07  21:10 22:23 ( Anruflinienfahrt: Bedienung nur nach telefonischer

Gerdehaus, Siedlung 06:06 06:06 06:48 06:48  07:44  08:00 12:07 17:07  10:08  21:11 22:24 Voranmeldung. Weitere Info`s unter: 05141-2788200

Niederohe 06:07 06:07 06:49 06:49  07:45  08:01 12:08 17:08  10:09  21:12 22:25

Oberohe 06:08 06:08 06:50 06:50  07:46  08:02 12:09 17:09  10:10  21:13 22:26

Altensothrieth 06:10 06:10 06:52 06:52  07:48  08:04 12:11 17:11  10:12  21:15 22:28

Unterlüß, Hohenrieth 06:13 06:13 06:56 06:56  07:51  08:07 12:14 17:14  10:16  21:18 22:31

Unterlüß, Ortsmitte 06:14 06:14 06:58 06:58  07:52  08:08 12:15 17:15  10:18  21:19 22:32

Unterlüß, Bahnhof 06:16 06:16 07:00 07:00 07:00 07:53 07:53 08:10 12:17 17:17 17:35 10:20 10:35 21:21 22:34

Lutterloh, Waldhäuser     07:03  07:56    17:38  10:38   

Neu Lutterloh     07:04  07:57    17:39  10:39   

Lutterloh, Funkstelle     07:05  07:58    17:40  10:40   

Lutterloh, Ortsmitte     07:07  08:00    17:42  10:42   

Misselhorn     07:14  08:07    17:49  10:49   

Hermannsburg, Sägenförth     07:16  08:09    17:51  10:51   

Hermannsburg, OBS     07:18  08:11    |  |   

Hermannsburg, Christianschule     07:20  08:13    |  |   Alle Angaben ohne Gewähr!

Hermannsburg, Ortsmitte       08:16    17:54  10:54   

Montag bis Freitag Samstag Sonntag

0-26 

Fahrplanhotline: 
05141 2788864  

Faßberg - Unterlüß - Hermannsburg 

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de



Gültig ab: 21.03.2013

Verkehrsbeschränkung S F S S5 S5 S S S1234 S1234 S13 S13 S1234 S1234 S1234 S5 F S1234 F S5 1 1

Fahrtnummer 105 104 109 114 120 116 117 118 121 122 124 123 125 126 127 111 110 128 131 130 300 303 502 503

Haltestellen ( ( ( ( ( ( ( (

Hermannsburg, Ortsmitte (Rathaus)           14:23  15:10            

Hermannsburg, Ortsmitte   06:40      13:45  |  |  16:05 16:05 16:05    08:58    

Hermannsburg, OBS   |   12:15 13:00  13:50  |  |  16:09 | |    |    

Hermannsburg, Christianschule   |   12:10 12:55  13:52  14:28  15:15  16:12 | |    |    

Hermannsburg, Steinkamp   |   | |  13:53  14:29  15:16  | | |    |    

Weesen   |   | |  13:55  14:31  15:18  | | |    |    

Hermannsburg, Sägenförth   06:43   12:17 13:02  |  |  |  16:14 16:08 16:08    09:01    

Misselhorn   06:45   12:19 13:04  |  |  |  16:16 16:10 16:10    09:03    

Lutterloh, Ortsmitte   06:52   12:26 13:11  14:00  14:36  15:23  16:23 16:17 16:17    09:10    

Lutterloh, Funkstelle   06:54   12:28 13:13  14:02  14:38  15:25  16:25 16:19 16:19    09:12    

Neu Lutterloh   06:56   12:30 13:15  14:04  14:40  15:27  16:27 16:21 16:21    09:14    

Lutterloh, Waldhäuser   06:57   12:31 13:16  14:05  14:41  15:28  16:28 16:22 16:22    09:15    

Unterlüß, Bahnhof 06:35 06:35 07:00 08:16 12:34 12:34 13:20 13:20 14:10 14:10 14:45 14:45 15:35 15:35 16:32 16:25 16:25 16:32 16:25 16:25 09:18 09:35 21:38 22:50

Unterlüß, Ortsmitte 06:36 06:36  08:17 12:35   13:21  14:11  14:46  15:36    16:33 16:26 16:26  09:36 21:39 22:51

Unterlüß, Hohenrieth 06:38 06:38  08:19 12:37   13:23  14:13  14:48  15:38    16:35 16:28 16:28  09:38 21:41 22:53

Altensothrieth 06:41 06:41  08:23 12:41   13:27  14:17  14:52  15:42    16:39 16:32 16:32  09:42 21:45 22:57

Oberohe 06:42 06:42  08:25 12:43   13:29  14:19  14:54  15:44    16:41 16:34 16:34  09:44 21:47 22:59

Niederohe 06:43 06:43  08:26 12:44   13:30  14:20  14:55  15:45    16:42 16:35 16:35  09:45 21:48 23:00

Gerdehaus, Siedlung 06:44 06:44  08:27 12:45   13:31  14:21  14:56  15:46    16:43 16:36 16:36  09:46 21:49 23:01

Gerdehaus, Ortsmitte 06:45 06:45  08:28 12:46   13:32  14:22  14:57  15:47    16:44 16:37 16:37  09:47 21:50 23:02

Schmarbeck, Grube | |  08:29 12:47   |  14:23  14:58  |    B 16:38 16:38  09:47 | |

Schmarbeck, Ort | |  08:31 12:49   |  14:25  15:00  |    B 16:40 16:40  09:47 | |

Faßberg, Fliegerhorst | |  08:34 12:52   |  14:28  15:03  |    | | |  | 21:55 23:07

Hankenbostel 06:47 06:47  |    13:34  |  |  15:49    16:48 | |  09:51 | |

Faßberg, Herrenbrücke 06:48 06:48  |    13:36  |  |  15:51    16:50 | |  09:53 | |

Faßberg, Müdener Weg 06:49 06:49  |    13:37  |  |  15:52    | | |  | | |

Faßberg, Große Horststraße    |    13:38  |  |  15:53    16:51 | |  09:54 | |

Faßberg, Marktweg    08:35    |  14:29  15:04  |    | | |  | 21:55 23:07

Faßberg, GS/OBS    08:36    |  |  |  |    | | |  |   

Faßberg, Ortsmitte    08:37    13:39  |  |  15:54    16:52 16:46 16:46  09:55   

Faßberg, Marktweg        13:40  |  |  15:55           

Faßberg, Pappelallee/Sportplatz        13:41  14:30  15:05  15:56           

Faßberg, Pappelallee Nr. 42        13:42  14:31  15:06  15:57           

Faßberg, Lindenstraße        13:43  14:32  15:07  15:58           

S Fahrt findet nur an Schultagen statt! S1234 Fahrt findet nur Mo-Do an Schultagen statt!

S5 Fahrt findet nur Fr an Schultagen statt! F Fahrt findet nur an Ferientagen statt!

S13 Fahrt findet nur Mo+Mi an Schultagen statt! ( Anruflinienfahrt: Bedienung nur nach telefonischer Voranmeldung. 

1 Fahrt findet am 31.03.13 und am 19.05.13 nicht statt Weitere Info`s unter: 05141-2788200

Montag bis Freitag Samstag Sonntag

0-26 

Fahrplanhotline: 05141 2788864  

Hermannsburg - Unterlüß - Faßberg 

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de


